
Tischtennis-Kreisverband Goslar Pokal
2015/16

Kreispokalspiele Herren D
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Behme, Sören, Uhlandweg 7, 38640 Goslar, Mobil: 01601519934, soeren.behme@ttkv-goslar.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2016 12:00 1 SV Arminia Klein-Döhren MTV Vienenburg 5:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2016 12:00 2 MTV Goslar TV Jahn Dörnten 5:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

20.02.2016
20.02.2016

10:00
10:00

1
2

MTV Goslar
MTV Vienenburg

SV Arminia Klein-Döhren
TV Jahn Dörnten

1:5
5:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Mi.

15.12.2015
08.01.2016
27.01.2016

19:30 v
20:30 v
20:00 v

3
1
2

TSV Bredelem
MTV Othfresen
SV Arminia Klein-Döhren

MTV Vienenburg
MTV Goslar
SV Hahndorf

2:5
4:5
5:0

 
Freilose Viertelfinale
    TV Jahn Dörnten   
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